
Město Příbram – RM 15.07.2015 

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 15.07.2015 

od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM určení ověřovatelů 

Ověřovatelé: Mgr. Václav Švenda, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

 
18. 
19. 
20. 
21. 

 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 

 
30. 

 
31. 

 
32. 

 
33. 

 
34. 

 

Žádost o schválení přijmutí finančních darů 
Žádost o zřízení Osadního výboru Příbram III - Sázky 
Rozpočtové změny (a-b) 
Návrh z jednání BK ze dne 24.6.2015 
Žádost společnosti Flamont s.r.o. o odprodej prostoru k podnikání č. 114/101 v Příbrami VIII, ul. 
Budovatelů čp. 112 - 114 
Žádost o prodloužení pobytu v DPS Hradební 69, Příbram I 
Návrh na přidělení bytu č. 6 v DPS Příbram VIII, Brodská 102 
Personální změny ve složení pracovní skupiny prevence kriminality 
Změny v personálním obsazení řídícího výboru IPRM 
Přijetí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ Školní, Příbram VIII“ 
Přijetí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ Bratří Čapků, Příbram VII“ 
Přijetí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ V Zahradě, Příbram III“ 
Výjimka ze stavební uzávěry Březohorského sídliště – doplnění materiálu RM usn. č. 456/2015 
z 25.05.2015 
Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa, dílčí část 3 – K Dolu Marie, Dodatek č.1 k SOD 
Návrh na odkoupení vodovodního řadu PE 63 a kanalizačního řadu PVC DN 250 v Příbrami V - Drkolnov 
Zřízení služebnosti vodovodního řadu v pozemcích parc. č. 4359/93 a 4359/102 v k. ú. Příbram 
Souhlas Krajského úřadu Středočeského kraje se zřízením přípravné třídy na Základní škole, Příbram VII, 
Bratří Čapků 279, p. o. 
Žádost o individuální dotaci (Association the-champions Příbram o.s.) 
Žádost o individuální dotaci (Brdonoš z.s.) 
Žádost o dotaci (Ivana Bouší) 
Zápis z 5. jednání Komise pro výchovu a vzdělávání ze dne 10.06.2015 
Zápis z jednání Komise pro zahraniční styky a meziobecní spolupráci ze dne 27.05.2015 
Zápis z jednání Kulturní, letopisecké a památkové komise ze dne 10.06.2015 
Dodatek č. 1 ke zřizovací listině – MŠ Perníková chaloupka 
Výdej rezidentních karet na parkovací automat na parkovišti „URAN“ pro trvale bydlící občany – opětovné 
projednání 
Žádost společnosti ZLINPROJEKT a.s. o uzavření smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě v budově 
čp. 108 v Příbrami I (budova MěÚ Příbram) 
Žádost společnosti ZLINPROJEKT a.s. o uzavření smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě v budově 
čp. 400 V Příbrami VI (budova Kulturního domu) 
Žádost o sdělení zájmu města Příbram o bezúplatný převod stavby bez čp/če – trafostanice, na pozemku 
p. č. 960/2, k. ú. Příbram 
Žádost paní ……………,  ……………, o uznání vydržení vlastnického práva k pozemkům p. č. 144/2 a p. 
č. 145/2, oba k. ú. Žežice 
Nabídka obce Suchodol na směnu lesních pozemků v k. ú. Liha za zemědělské pozemky v k. ú. Občov ve 
vlastnictví města Příbram 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 2 

35. 
36. 

 
37. 

 
 

38. 
39. 
40. 
41. 

 
42. 
43. 
44. 
45. 

 
46. 

 
47. 

 
48. 

 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 

 
54. 
55. 

 
56. 

 
57. 

 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 

 

Návrh na doprojednání věcného břemene umístěných 2 ks přípojkových pilířů v k. ú. Příbram 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a umístění přípojkového 
pilíře v k. ú. Občov 
1) Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce – pozemek p. č. 4212/5 v k. ú. Příbram 2) Bezúplatný převod 
pozemku p. č. 4212/5 v k. ú. Příbram včetně vydání souhlasu se zápisem věcného práva do veřejného 
seznamu  
Nabídka bezúplatného převodu pozemku p. č. 2521/71 v katastrálním území Příbram 
Směna pozemků v k. ú. Lazec a v k. ú. Podlesí nad Litavkou 
Směna části pozemku p. č. 4505/107 za část pozemku p. č. 4505/29, vše v k. ú. Příbram 
Výkup podílu ve výši id. 2/3 pozemků p. č. 648/10, p. č. 655/2, p. č. 3174/5 v k. ú. Příbram, případně 
uzavření smlouvy na pronájem podílu ve výši id. 2/3 pozemku p. č. 655/2 v k. ú. Příbram 
Výkup pozemků p. č. 716/2, p. č. 710/11 a p. č. 710/10 v k. ú. Příbram 
Výkup pozemku p. č. 4232/18 v katastrálním území Příbram 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 239/1 o vým. cca 66 m² v katastrálním území Příbram 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 181 m² z celkové výměry 3177 m² v katastrálním 
území Trhové Dušníky 
Žádost o prodej pozemku p. č. 513/1 v k. ú. Háje u Příbramě, případně o směnu pozemku p. č. 523/1 za 
část pozemku p. č. 507/2 o výměře cca 144 m² z celkové výměry 16713 m², vše v k. ú. Háje u Příbramě 
Žádost o pronájem části pozemku p. č. 183/2 o vým. cca 10 m² z celkové výměry 402 m² v katastrálním 
území Březové Hory 
Žádost u uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce pozemku p. č. 67/1 v k. ú. Březové Hory, ze dne 
8.3.2011 
Návrh na uzavření pojistné smlouvy 
Aktualizace č.1 ceníku společnosti 1. SčV.a.s. 
Rákosníčkovo hřiště 
Platový postup – ředitelka MŠ Kličkova vila 
Návrh platového výměru Ing. Petra Kollerta, DiS. pověřeného řízením Základní umělecké školy, Příbram 
III, Jungmannova 351 
Žádost o povolení umístění police s knihami na nádraží v rámci projektu „Kniha do vlaku“ 
Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 
Stanoviska Města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za účelem 
bydlení v ubytovacím zařízení 
Schválení dodatku č. 1 dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a 
poskytnutí příspěvku 
Poptávka – zastřešené pódium 
Záměr zakázky – Dodávka fakturačních vodoměrů 2 
Sdružené služby dodávek elektrické energie a zemního plynu – nákup na komoditní burze 
Archeologický dohled ulice Hrabákova, nám. Dr. Theurera a ulice K Dolu Marie 
Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 
Memorandum o reorganizaci Hudebního festivalu Antonína Dvořáka 
Poskytnutí daru 
Různé 

 
 
R.usn.č.623/2015      
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl. pro 5 
 
 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
 
4) Interpelace 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 3 

 
 
5) Žádost o schválení přijmutí finančních darů 

R.usn.č.624/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            přijmutí finančních darů v celkové výši 59.000 Kč. Všechny finanční dary jsou určeny na akci „Divadlo  
            patří dětem“, která se konala 24.5.2015. 
                                                                                            
                                                                                              hl. pro 5 

 
6) Žádost o zřízení Osadního výboru Příbram III - Sázky 

R.usn.č.625/2015 
Rada   I. b e r e   n a   v ě d o m í  

    žádost o zřízení Osadního výboru Příbram III – Sázky. 
 

            II. d o p o r u č u j e  ZM 
    zřídit Osadní výbor Příbram III – Sázky. 
 

            III. d o p o r u č u j e  ZM 
    stanovit počet členů Osadního výboru Příbram III – Sázky na 5. 
 

            IV. d o p o r u č u j e  ZM 
          schválit Statut Osadního výboru Příbram III – Sázky.  

                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 5 
 
7a) Rozpočtová změna 

R.usn.č.626/2015 
Rada    s c h v a l u j e   
            změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. snížení výdajů kapitoly 749 - MěRK o částku 48.392 Kč a  
            navýšení výdajů kapitoly 785 - OSM ve stejné výši 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0169 
749 - 

MěRK 
6409 5021  495 Ost. osobní výdaje -48 392,00 

RP0171 785 - OSM 3613 5169  3295 Ostatní služby  48 392,00 

                                                                                              
                                                                                              hl. pro 5 

 
 
7b) Rozpočtová změna 

R.usn.č.627/2015 
Rada    s c h v a l u j e   
            změnu rozpočtu města na rok 2015 v rámci kapitoly 777 - OŠKS, tj. převod částky 98.000 z prvku 1443  
            na prvek 916. Celkový objem výdajů kapitoly se tímto nemění. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0173 
777 - 

OŠKSIS 
3113 5901  1443 Rezerva -98 000,00 

RP0173 
777 - 

OŠKSIS 
3113 5331  916 

ZŠ BČ, Bratří Čapků 279, , 

Příbram VII - neinvestiční 

příspěvek 

98 000,00 

                                                                                            
                                                                                              hl. pro 5 
 

8) Návrh z jednání bytové komise ze dne 24.6.2015 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 4 

R.usn.č.628/2015 
Rada    s c h v a l u j e   
            1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10 v Příbrami VII, nám. 17.listopadu 304, 1+0, byt pro  
                veřejně prospěšné zaměstnance – FÚ, …………… na dobu určitou do 31.10.2015, při ceně nájmu        
                30,- Kč/m2/měsíc., 

            2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, sociální byt,  
                 …………… na dobu určitou do 31.10.2015, při ceně nájmu 10,- Kč/m²/měsíc. 

       3) výměnu bytu č. 19 v Příbrami IV, Čs. Armády 5, 1+0 (33,65 m²), sociální byt, …………… (1  
           dosp. + 2 děti) a bytu č. 32 v Příbrami IV, Čs. Armády 5, 1+0 (44,75 m²), sociální byt, ……………  (1  
           dosp. + 1 dítě), 

            4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami VII, tř. Osvobození 305, 1+k, byt pro veřejně  
                prospěšné zaměstnance – vězeňská služba, …………… na dobu určitou do 31.10.2015, při  
                ceně nájmu 30,- Kč/ m²/měsíc, 

       5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 v Příbrami IV, Čs.armády 5, 1+0, byt pro veřejně   
           prospěšné zaměstnance – Volejbal Příbram, ……………, na dobu určitou do 31.10.2015, při ceně  
           nájmu 30,- Kč/ m²/měsíc, 

       6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu k bytu č. 3 v Příbrami II, Žižkova 326, 2+0, ……………,    
           byt pro příjmově vymezené osoby, veřejně prospěšné zaměstnance – SK Spartak na dobu určitou – 1  
          rok, při ceně nájmu 47,28 Kč/ m²/měsíc, 

            7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami VIII, areál Nového rybníka, bez č.p., parc. č.  
                4212/17 v kat. území Příbram, 2+1, ……………, byt pro veřejně prospěšné zaměstnance –  
                Sportovní zařízení Města Příbram na dobu určitou do 31.10.2015, při ceně nájmu 30,- Kč/  
                m²/měsíc.                                                                                              
                                                                                                
                                                                                                hl. pro 4 
                                                                                                   proti 0 
                                                                                                   zdrž. 1  
 

9) Žádost společnosti Flamont s.r.o. o odprodej prostoru k podnikání č. 114/101 v Příbram VIII, ul. 
Budovatelů čp. 112 - 114 

R.usn.č.629/2015 
Rada    n e d o p o r u č u j e ZM 
            prodej prostoru k podnikání č. 114/101 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů čp. 112 – 114 za částku  
            stanovenou dle znaleckého posudku, pro společnost Flamont s.r.o. se sídlem Březohorská 253,  
            Příbram VII, IČ 27197573, za podmínky uhrazení celé dlužné částky. 
                                                                                     
                                                                                                      hl. pro 5 
 

10) Žádost o prodloužení pobytu v DPS Hradební 69, Příbram I 

R.usn.č.630/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            prodloužení pobytu …………… v bytě č. 35 v DPS Hradební 69, Příbram I, na období 1 roku. 
                                                                                                           
                                                                                                      hl. pro 5 
 

11) Návrh na přidělení bytu č. 6 v DPS Příbram VIII, Brodská 102 

R.usn.č.631/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            přidělení bytu č. 6 v DPS Příbram VIII, ul. Brodská 102, pro paní ……………, trvale bytem  
            …………… na dobu 6 měsíců. 

                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 5 
 
12) Personální změny ve složení pracovní skupiny prevence kriminality 

R.usn.č.632/2015 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 5 

Rada    I. o d v o l á v á   
           dosavadní členy pracovní skupiny prevence kriminality – viz. příloha č. 1 

 
II. j m e n u j e  
nové složení pracovní skupiny prevence kriminality – viz. upravená příloha č. 2 
 

            III. j m e n u j e  
            Ing. Jindřicha Vařeku, starostu města, předsedou pracovní skupiny prevence kriminality. 
 
                                                                                                      hl. pro 5 

 
13) Změny v personálním obsazení řídícího výboru IPRM 

R.usn.č.633/2015 
Rada    I. o d v o l á v á    

Ing. Alexandra Ptáčka z řídícího výboru IPRM, 
 

            II. j m e n u j e   
            Ing. Pavla Bureše, vedoucího oddělení přípravy a realizace projektů, členem řídícího výboru IPRM. 

                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 5 
 
14) Přijetí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ Školním Příbram VIII“ 

R.usn.č.634/2015 
Rada    s c h v a l u j e  
            přijetí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ Školní, Příbram VIII", a to ve výši  
            3.330.379,39 Kč z Evropského fondu pro regionální rozvoj a 195.904,67 Kč ze státního rozpočtu ČR.  
 
                                                                                               hl. pro 4 
 

15) Přijetí dotace na projekt „Úprava zahrad v přírodním stylu MŠ Bratří Čapků, Příbram VII“ 

R.usn.č.635/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
             přijetí dotace na projekt „Úprava zahrad v přírodním stylu při MŠ Bratří Čapků, Příbram VII", a to ve výši  
             2.871.151,79 Kč z Evropského fondu pro regionální rozvoj a 168.891,28 Kč ze státního rozpočtu ČR. 
 
                                                                                                      hl. pro 4 
 
              
16) Přijetí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ V Zahradě, Příbram III" 

R.usn.č.636/2015 
Rada    s c h v a l u j e  
            přijetí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ V Zahradě, Příbram III", a to ve výši  
            854.901,65 Kč z Evropského fondu pro regionální rozvoj a 50.288,33 Kč ze státního rozpočtu ČR. 
                                                                                             
                                                                                                      hl. pro 4 

 
17) Výjimka ze stavební uzávěry Březohorského sídliště – doplnění materiálu RM usn. č. 456/2015 
z 25.5.2015 

R.usn.č.637/2015 
Rada    s c h v a l u j e  
            revokaci usnesení RM č. 298/2015 ze dne 13.04.2015.                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 4 
 

18) Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa, dílčí část 3 – K Dolu Marie, Dodatek č. 1 k 
SOD 

R.usn.č.638/2015 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 6 

Rada    s c h v a l u j e  
            uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 629/OSHI/2015 „Rekonstrukce místních komunikací  
            v Příbrami – 3. etapa, dílčí část 3) ulice K Dolu Marie“ se zhotovitelem díla Bögl a Krýsl, k.s., jímž se  
            mění čl. IV, odst.4.2. cena za dílo na částku 3.891.281,38 Kč bez DPH. 
 
                                                                                                       hl. pro 4 
 

19) Návrh na odkoupení vodovodního řadu PC 63 a kanalizačního řadu PVC DN 250 v Příbrami V - 
Drkolnov 

R.usn.č.639/2015 
Rada    I. d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit odkoupení vodovodního řadu PE 63 a kanalizačního řadu PVC DN 250 v Příbrami V – Drkolnov  
            od majitelů …………… za symbolickou částku ve výši 1,- Kč 
 
            II. u k l á d á   
            OIRM tento materiál „ Návrh na odkoupení vodovodního řadu PE 63 a kanalizačního řadu PVC DN 250  
            v Příbrami V Drkolnov od majitelů ……………“, předložit k projednání ZM. 
                                                                                            
                                                                                                      hl. pro 4 
 

20) Zřízení služebnosti vodovodního řadu v pozemcích parc. č. 4359/93 a 4359/102 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.640/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            stažení tohoto bodu z jednání RM.  
 
                                                                                                     hl. pro 4 
 

21) Souhlas Krajského úřadu Středočeského kraje se zřízením přípravné třídy na Základní škole, 
Příbram VII, Bratří Čapků 279, p. o. 

R.usn.č.641/2015 
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í  
            souhlas Krajského úřadu Středočeského kraje se zřízením přípravné třídy základní školy v Základní  
            škole, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvkové organizace ve školním roce 2015/16. 
                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 4 
 

22) Žádost o individuální dotaci (Association the-champions Příbram o. s.) 

R.usn.č.642/2015 
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 
            poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000,- Kč pro Association the-champions Pribram o.s., IČ:  
            22751408, na pořádání České národní ligy v boxu mládeže konané dne 11.04.2015 v Příbrami, a to z  
            kap. 777 – OŠKS. 
                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 4 
 

23) Žádost o individuální dotaci (Brdonoš z.s.) 

R.usn.č.643/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,- Kč pro Brdonoš z.s., IČ: 01546481, na projekt Triatlon +  
            duatlon Brdonoš Podlesí konaný dne 01.08.2015, a to z kap. 777 – OŠKS. 

        
 
                                                                                         
                                                                                                      hl. pro 4 
 

24) Žádost o dotaci (Ivana Bouší) 

R.usn.č.644/2015 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 7 

Rada    s c h v a l u j e  
            poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000,- Kč Ivaně Bouší, IČ: 13302779, Nad Kaňkou 401, Příbram  
            III, na úhradu pronájmu divadla při vystoupení Baletní střípky III. 

                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 4 

 
25) Zápis z 5. jednání Komise pro výchovu a vzdělávání ze dne 10.06.2015 

R.usn.č.645/2015 
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í  
            zápis z jednání Komise pro výchovu a vzdělávání dne 10.06.2015. 
                                                                                                  
                                                                                                      hl. pro 4 

              
26) Zápis z jednání Komise pro zahraniční styky a meziobecní spolupráci ze dne 27.05.2015  

R.usn.č.646/2015 
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í 

       zápis z jednání Komise pro zahraniční styky a meziobecní spolupráci ze dne 27.05.2015. 
 
                                                                                                      hl. pro 4 
 
27) Zápis z jednání Kulturní, letopisecké a památkové komise ze dne 10.06.2015 

R.usn.č.647/2015 
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í  
            zápis z jednání Kulturní, letopisecké a památkové komise ze dne 10.06.2015. 
                                                                                             
                                                                                                      hl. pro 4 
 

28) Dodatek č. 1 ke zřizovací listině – MŠ Perníková chaloupka 

R.usn.č.648/2015 
Rada    I. d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit předložený návrh Dodatku č. 1 ke zřizovací listině MŠ Perníková chaloupka s účinností dnem  
            schválení Zastupitelstvem města Příbram, 
 
            II. u k l á d á  
            OŠKS předložit tento materiál na nejbližší zasedání ZM. 
                                                                                
                                                                                                          hl. pro 4 
 
29) Výdej rezidentních karet na parkovací automat na parkovišti „URAN“ pro trvale bydlící občany – 
opětovné projednání 

R.usn.č.649/2015 
Rada    I. s c h v a l u j e 

      revokaci usnesení rady města č. 598/2015 ze dne 22.6.2015, 
 

            II. n e s c h v a l u j e  
a) úpravu stávajícího režimu parkování na parkovišti u Uranu v Příbrami I spočívající v zavedení  
     rezidentních parkovacích karet v zóně parkovacích automatů umístěných na parkovišti pro občany    
     s trvalým pobytem na adrese Příbram I/77, a to s platbou ve výši 100 Kč/měsíc na každou vydanou  
     parkovací kartu, 

            b) úpravu nastavení parkovacích automatů zavedením časového režimu placeného parkování ve dnech  
                  pondělí až pátek od 07:00 hodin do 18:00 hodin a v sobotu od 07:00 hodin do 12:00 hodin. 
                                                                                
                                                                                                                hl. pro 4 
 
30) Žádost společnosti ZLINPROJEKT a.s. o uzavření smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě 
v budově čp. 108 v Příbrami I (budova MěÚ Příbram) 

R.usn.č.650/2015 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 8 

Rada    s c h v a l u j e 
            uzavření smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě v budově č. p. 108 v Příbrami I se společností  
            Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, a to ve smyslu návrhu „Smlouvy o umístění  
            veřejné komunikační sítě“, jež je přílohou předloženého materiálu, přičemž tento návrh stanoví  
            jednorázovou náhradu za omezení vlastnického práva ve výši 5.000 Kč + DPH a dobu, na niž se  
            smlouva uzavírá, tak, že smlouva se uzavírá na dobu určitou 10 let ode dne její účinnosti s tím, že po  
            uplynutí doby, na kterou byla smlouva uzavřena, se automaticky prodlužuje účinnost smlouvy vždy o  
            dalších 5 let, pokud kterákoliv ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně, a to nejpozději jeden  
            rok před skončením účinnosti smlouvy, svůj záměr účinnost smlouvy dále neprodloužit. 
                                                                                
                                                                                                                hl. pro 4 
 
31) Žádost společnosti ZLINPROJEKT a.s. o uzavření smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě 
v budově čp. 400 v Příbram VII (budova Kulturního domu) 

R.usn.č.651/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
             uzavření smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě v budově č. p. 400 v Příbrami VII se společností  
             Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, a to ve smyslu návrhu „Smlouvy o umístění  
             veřejné komunikační sítě“, jež je přílohou předloženého materiálu, přičemž tento návrh stanoví  
             jednorázovou náhradu za omezení vlastnického práva ve výši 5.000 Kč + DPH a dobu, na niž se  
             smlouva uzavírá, tak, že smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že kterákoliv ze smluvních stran  
             je oprávněna smlouvu vypovědět bez udání důvodu ve 24 měsíční výpovědní době, přičemž výpovědní  
            doba počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena  
             druhé straně, a v pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena 3. den po odeslání.     
                                                                            
                                                                                                                hl. pro 4 
 
32) Žádost o sdělení zájmu města Příbram o bezúplatný převod stavby bez čp/če – trafostanice, na 
pozemku p. č. 960/2, k. ú. Příbram 

R.usn.č.652/2015 
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit záměr bezúplatného převodu nemovité věci - stavby bez čp/če, trafostanice, na pozemku  
            p. č. 960/2, k. ú. Příbram, z majetku ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování  
            státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha – Nové Město, do vlastnictví  
            města Příbram. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
33) Žádost paní ……………, ……………, o uznání vydržení vlastnického práva k pozemkům p. č. 144/2 a 
p. č. 145/2, oba k. ú. Žežice 

R.usn.č.653/2015 
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit sepsání souhlasného prohlášení formou notářského zápisu mezi městem Příbram a paní  
            ……………, ……………, v němž město Příbram uzná vlastnické právo paní …………… k nemovitým  
            věcem – pozemkům p. č. 144/2 a p. č. 145/2, oba k. ú. Žežice, které jsou  
            v katastru nemovitostí zapsány jako vlastnictví města Příbram, s tím, že jako důvod pro uznání   
            vlastnického práva paní ……………  k předmětným nemovitým věcem bude v souhlasném prohlášení  
            uvedeno vydržení vlastnického práva, přičemž veškeré náklady spojené s uznáním vydržení  
            vlastnického práva uhradí paní ……………. 
                                                                                                             
                                                                                                                hl. pro 4 
 
34) Nabídka obce Suchodol na směnu lesních pozemků v k. ú. Liha za zemědělské pozemky v k. ú. 
Občov ve vlastnictví města Příbram 

R.usn.č.654/2015 
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit směnu pozemků v k. ú. Liha: p. č.177/2, p. č. 180, p. č. 186, p. č. 187, p. č. 190, p. č. 191, p. č.  
             192/2, p. č. 206, p. č. 245, p. č. 246, p. č. 248, p. č. 249, p. č. 363/2, p. č. 364, p. č. 375, p. č. 377/1, p.  
            č. 377/2, p. č. 388/1, p. č. 388/2, p. č. 386/1, p. č. 386/3, p. č. 403, p. č. 407, p. č. 418/2, p. č. 420, ve  
             vlastnictví obce Suchodol za pozemky v k. ú. Občov: p. č. 82/2, p. č. 83, p. č. 84, p. č. 85, p. č. 86/1, p.  



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 9 

             č. 87, p. č. 98/1, p. č. 98/2, p. č. 103, p. č. 104/1, p. č. 104/2, p. č. 109, p. č. 110, p. č. 117, p. č. 118/1,  
            p. č. 119/1, p. č. 119/2, p. č. 119/5, p. č. 119/7, p. č. 119/8, p. č. 540, které jsou majetkem města  
            Příbram, s tím, že obec Suchodol uhradí náklady vynaložené na zpracování znaleckého posudku ve výši  
            2.000 Kč odpovídající polovině městem Příbram uhrazené částky. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
35) Návrh na doprojednání věcného břemene umístěných 2 ks přípojkových pilířů v k. ú. Příbram 

R.usn.č.655/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            zřízení věcného břemene umístěných celkem 2 ks plastových pilířů s pojistkovou skříní na pozemcích   
            ve  vlastnictví  města  Příbram, a to 1 ks na pozemku p. č. 4505/107 a 1 ks na pozemku p. č. 4505/111,  
            vše k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly,  
            Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
            Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
             – umístění 1 ks plastového pilíře s pojistkovou skříní na pozemku p. č. 4505/107 za cenu 10.000 Kč/ks 
             – umístění 1 ks plastového pilíře s pojistkovou skříní na pozemku p. č. 4505/111 za cenu 10.000 Kč/ks. 
            Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
36) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a umístění 
přípojkového pilíře v k. ú. Občov 

R.usn.č.656/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram, a  
            to p. č. 508/5, p. č. 518 a p. č. 519/1, vše v k. ú. Občov a zřízení věcného břemene umístění 1 ks   
            přípojkového pilíře na pozemku p. č. 508/5 v k. ú. Občov, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s.,  
            se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
            Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
            pozemky p. č. 508/5, p. č. 519/1 – orná půda a pozemek p. č. 518 – trvalý travní porost 
              – uložení v orné půdě i v trvalém travním porostu za shodnou cenu 100 Kč/bm 
              – umístění 1 ks přípojkového pilíře na poz. p. č. 508/5 za cenu 10.000 Kč/ks. 
           Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
37) 1) Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce – pozemek p. č. 4212/5 v k. ú. Příbram 2) Bezúplatný 
převod pozemku p. č. 4212/5 v k. ú. Příbram včetně vydání souhlasu se zápisem věcného práva do 
veřejného seznamu 

R.usn.č.657/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            uzavření smlouvy o výpůjčce na bezplatné užívání pozemku p. č. 4212/5 v katastrálním území Příbram,   
            který je ve vlastnictví ČR ÚZSVM, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111,  
            na dobu ode dne účinnosti smlouvy do 30.4.2017, 
 
           II. d o p o r u č u j e  ZM 
           schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 4212/5 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví ČR   
           ÚZSVM, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 2, IČO 69797111 do vlastnictví města  
           Příbram, včetně podmínky vydání souhlasu se zápisem věcného práva do veřejného seznamu   
           spočívajícího v závazku nezcizit a nezatížit zástavním právem převáděnou nemovitou věc, a to po dobu  
           20 let ode dne jejího nabytí do vlastnictví. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
38) Nabídka bezúplatného převodu pozemku p. č. 2521/71 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.658/2015 
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 10 

            schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 2521/71 v k. ú. Příbram z vlastnictví paní ……………, bytem  
           …………… do vlastnictví města Příbram s tím, že město Příbram uhradí  
           veškeré poplatky s tímto převodem spojené. 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
39) Směna pozemků v k. ú. Lazec a v k. ú. Podlesí nad Litavkou 

R.usn.č.659/2015 
Rada    I. n e d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit směnu pozemků, a to:  
            část pozemku p. č. 497/1 o výměře cca 390 m

2
 z celkové výměry 5520 m

2  
v katastrálním území Lazec, 

            pozemek p. č. 330/1 v katastrálním území Podlesí nad Litavkou, 
            pozemek p. č. 335/4 v katastrálním území Podlesí nad Litavkou 
            (pozemky jsou ve vlastnictví města Příbram) 
            za 
            část pozemku p. č. 330/5 o výměře cca 86 m² z celkové výměry 322 m

2 
v katastrálním území Podlesí                

            nad Litavkou, 
            část pozemku p. č. 330/6 o výměře cca 60 m

2
 z celkové výměry 340 m

2
 v katastrálním území Podlesí  

            nad Litavkou, 
            pozemek p. č. 496/2 v katastrálním území Lazec, 
            část pozemku p. č. 497/8 o výměře cca 190 m

2
 z celkové výměry 265 m

2 
 v katastrálním území Lazec                 

            (pozemky jsou ve vlastnictví ……………,……………) 
            s tím, že …………… 
            - uhradí částku 1.500 Kč jako polovinu nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku, 
            - přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o nájmu pozemků č. 432/2008 ze dne 11.3.2009,   
              která je uzavřena mezi městem Příbram a Zemědělským družstvem Bohutín, 
            a s tím, že si obě strany 
            - vzájemně doplatí příslušné částky za rozdílnou výměru směňovaných pozemků v každém z        
              katastrálních území, a to částku ve výši 171,80 Kč/m² v katastrálním území Lazec a částku 65,40   
              Kč/m² v katastrálním území Podlesí nad Litavkou. 
 
             II. s c h v a l u j e  
             úhradu za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 335/4 v k. ú. Podlesí nad Litavkou paní ……………,  
             …………… za 2 roky zpětně, za cenu 7 Kč/m²/rok. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
40) Směna části pozemku p. č. 4505/107 za část pozemku p. č. 4505/29, vše v k. ú. Příbram 

R.usn.č.660/2015 
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit směnu části pozemku p. č. 4505/107 o výměře 15 m² z celkové výměry 476 m² (pozemek ve  
            vlastnictví města Příbram) za část pozemku p. č. 4505/29 o výměře 16 m² z celkové výměry 32 m²   

(pozemek v SJM manželů  …………… a ……………, bytem ……………), vše v katastrálním území 
Příbram, bez doplatku. 

 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
41) Výkup podílu ve výši id. 2/3 pozemků p. č. 648/10, p. č. 655/2, p. č. 3174/5 v k. ú. Příbram, případně 
uzavření smlouvy na pronájem podílu ve výši id. 2/3 pozemku p. č. 655/2 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.661/2015 
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit výkup podílu ve výši id. 2/3 pozemků p. č. 648/10 za cenu 1.487 Kč/m², p. č. 655/2 za cenu  
            1.487 Kč/m², p. č. 3174/5 za cenu 1.487 Kč/m² v k. ú. Příbram od ……………, ……………. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
42) Výkup pozemků p. č. 716/2, p. č. 710/11 a p. č. 710/10 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.662/2015 
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 11 

            schválit výkup pozemků vše v katastrálním území Příbram, a to pozemku p. č. 716/2 za cenu 1.800  
            Kč/m², pozemku p. č. 710/11 za cenu 1.800 Kč/m² a pozemku p. č. 710/10 za cenu 900 Kč/m², které  
            jsou ve vlastnictví paní ……………, bytem ……………. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
43) Výkup pozemků p. č. 4232/18 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.663/2015 
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit výkup pozemku p. č. 4232/18 v katastrálním území Příbram, za cenu 750 Kč/m², který je ve  
            vlastnictví společnosti GONURA PROPERTY s.r.o.,  se sídlem Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 13 -  
            Stodůlky, IČO 28238338. 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
44) Žádost o prodej části pozemku p. č. 239/1 o vým. cca 66 m² v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.664/2015 
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit prodej části pozemku p. č. 239/1 o výměře cca 66 m² z celkové výměry 171 m² v katastrálním  
            území Příbram, do SJM manželům ……………, bytem ……………. 
 
                                                                                                         hl. pro 4 
 
45) Žádost o prodej části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 181 m² z celkové výměry 3177 m² 
v katastrálním území Trhové Dušníky 

R.usn.č.665/2015 
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit prodej části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 181 m² z celkové výměry 3177 m² v katastrálním  
            území Trhové Dušníky panu ……………, bytem ……………. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
46) Žádost o prodej pozemku p. č. 523/1 v k. ú. Háje u Příbramě, případně o směnu pozemku p. č. 523/1 
za část pozemku p. č. 507/2 o výměře cca 144 m² z celkové výměry 16713m², vše v k. ú. Háje u Příbramě 

R.usn.č.666/2015 
Rada    I. d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit prodej pozemku p. č. 523/1 v katastrálním území Háje u Příbramě paní ……………, bytem  
            ……………, za cenu 100 Kč/m² s tím, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého  
            posudku ve výši 2.000 Kč. 
 
             II. n e d o p o r u č u j e ZM 
             schválit směnu pozemků vše v k. ú. Háje u Příbramě, a to p. č. 523/1 o výměře 144 m² (ve vlastnictví  
             města) za část pozemku p. č. 507/2 o vým. cca 144 m² z celkové výměry 16713 m² (ve vlastnictví: id.  
             podíl ve výši 1/2 paní ……………, bytem …………… a id. podíl ve výši 1/2 ……………,…………… )  
             s tím, že paní ……………a……………: 
            -  doplatí částku za rozdílnou cenu ve výši 40 Kč/m² 
            -  uhradí částku 1.000 Kč jako polovinu nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
47) Žádost o pronájem části pozemku p. č. 183/2 o vým. cca 10 m² z celkové výměry 402 m² 
v katastrálním území Březové Hory 

R.usn.č.667/2015 
Rada    s c h v a l u j e  
            pronájem části pozemku p. č. 183/2 o výměře cca 10 m² z celkové výměry 402 m² v katastrálním území              
            Březové Hory panu ……………, IČO 12367907, ……………, na dobu  
            neurčitou, za cenu 15 Kč/m²/rok, za účelem umístění mobilního kontejneru s tím, že žadatel: 
            -  uhradí částku ve výši 15 Kč/m²/rok za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 183/2 o výměře cca   
            10 m² v k. ú. Březové Hory za 2 roky zpětně 
           - uhradí náklady na vypracování znaleckého posudku ve výši 1.250 Kč. 
 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 12 

                                                                                                                hl. pro 4 
 
48) Žádost o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce pozemku p. č. 67/1 v k. ú. Březové Hory, ze 
dne 8.3.2011 

R.usn.č.668/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce pozemku p. č. 67/1 v katastrálním území Březové Hory, ze  
           dne 8.3.2011 mezi půjčitelem městem Příbram a vypůjčitelem státním podnikem DIAMO, odštěpný  
            závod ložisek, se sídlem 28. října 184, 261 13 Příbram, IČO 00002739, jehož předmětem bude změna  
            doby trvání smluvního vztahu z doby určité do 31.12.2015 na dobu určitou do 31.12.2016. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
49) Návrh na uzavření pojistné smlouvy 

R.usn.č.669/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            uzavření pojistné smlouvy č. 80399987-14 se společností Česká pojišťovna, a. s., Spálená 75/16, 113  
            04 Praha 1, IČ 45272956. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
50) Aktualizace č. 1 ceníku společnosti 1. SčV, a.s. 

R.usn.č.670/2015 
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í 
            aktualizaci č. 1 ceníku společnosti 1. SčV, a.s. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
51) Rákosníčkovo hřiště 

R.usn.č.671/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            stažení tohoto bodu z jednání RM. 
                                                                                                                hl. pro 5 
 
52) Platový postup – ředitelka MŠ Kličkova vila 

R.usn.č.672/2015 
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í 
            platový postup ředitelky MŠ Kličkova vila Bc. Ivy Šedivé do 5. Platového stupně 10. platové třídy  
            stupnice platových tarifů s účinností od 01.05.2015. 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
53) Návrh platového výměru Ing. Petra Kollerta, DiS. pověřeného řízením Základní umělecké školy 
Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 

R.usn.č.673/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            návrh platového výměru pro Ing. Petra Kollerta, DiS. pověřeného řízením Základní umělecké školy  
            Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 dle předloženého návrhu, varianta B s účinností od  
            23.06.2015. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
54) Žádost o povolení umístění police s knihami na nádraží v rámci projektu „Kniha do vlaku“ 

R.usn.č.674/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            předloženou žádost o povolení umístění police s knihami na nádraží v rámci projektu „Kniha do vlaku“. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 13 

55) Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.675/2015 
Rada    v y d á v á 

1) souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby (rodič): 
…………… (děti: …………… ), ……………, a ……………, za osoby užívající byt uvedeného 
ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 485, Příbram VII, (viz přílohy) za 
účelem bydlení podle § 33 a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi na dobu 7 (sedm) měsíců. 

 
2) souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby (rodič): 

…………… (děti: ……………), ……………, za osoby užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení 
Stavus, a.s., Jáchymovská 93, Příbram VII, (viz přílohy) za účelem bydlení podle § 33 a odst. 3 
zákona o pomoci v hmotné nouzi na dobu 7 (sedm) měsíců. 

 
3) souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby 

……………, za osoby užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Oblastní nemocnice Příbram, 
a.s., Žežická 264, Příbram V- Zdaboř, (viz přílohy) za účelem bydlení podle § 33 a odst. 3 zákona o 
pomoci v hmotné nouzi na dobu 3 (tří) měsíců, a to pouze 1x. 

 
4) souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby (rodič): 

……………, (děti ……………), ……………, za osoby užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení 
Eldor II, spol. s.r.o, Hatě 523, Příbram III, (viz přílohy) za účelem bydlení podle § 33 a odst. 3 
zákona o pomoci v hmotné nouzi na dobu 7 (sedm) měsíců. 

 
5) souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil 

osoby……………, za osoby užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Regolo, s.r.o., Lipová 
345, Příbram IV, (viz přílohy) za účelem bydlení podle § 33 a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné 
nouzi na dobu 7 (sedm) měsíců. 

 
6) souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby (rodiče): 

…………… (děti: ……………)……………, za osoby užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení 
Stavus a.s., Politických vězňů 88, Příbram VII, (viz přílohy) za účelem bydlení podle § 33 a odst. 3 
zákona o pomoci v hmotné nouzi na dobu 7 (sedm) měsíců. 
 

                                                                                                                hl. pro 4 
                                                                                                                    proti 0 
                                                                                                                    zdrž.  
 
56) Stanoviska Města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.676/2015 
Rada    v y d á v á 
            souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby……………,  
            …………… a ……………, …………… za osoby užívající byt uvedeného  
            ubytovacího zařízení Lipová 345, Příbram IV (viz přílohy) za účelem bydlení podle § 33 a odst. 3  
            zákona o pomoci v hmotné nouzi na dobu 3 (tří) měsíců, a to pouze 1x. 
 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
                                                                                                                     proti 0 
                                                                                                            zdrž. 1  
 
57) Schválení dodatku č. 1 dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu 
č.PBA-VN-1/2015 č. projektu Cz.1.04/2.1.00/03.00015 

R.usn.č.677/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            přijetí navýšení dotace na vytvoření dalších 2 pracovních míst za podmínek blíže specifikovaných  
            v přiloženém dodatku. 
 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 14 

                                                                                                                hl. pro 4 
 
58) Poptávka – zastřešené pódium 

R.usn.č.678/2015 
Rada    I. s c h v a l u j e 

zadání zakázky „nákup zastřešeného pódia“ společnosti Global logistics company s.r.o., se sídlem 
Úprkova 683, 696 62 Strážnice, IČ 28271394, za cenu 879 000,- včetně DPH,  
 

 II. u k l á d á 
 OPVZ zajistit uzavření smlouvy, 
 
III. u k l á d á 

           OE zpracovat dodatek ke smlouvě č. 1057/OE/2014, Smlouva o výpůjčce movitého majetku, uzavřené  
           mezi městem Příbram a Technickými službami města Příbrami, 
 
            IV. s c h v a l u j e 
            změnu rozpočtu města na rok 2015 v rámci kapitoly 777 – OŠKS. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0187 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5229  1930 Podpora - oblast KULTURA -200 000,00 

RP0187 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5901  3105 Rezerva -279 000,00 

RP0187 
777 - 

OŠKSIS 
3319 6129  3454 Dlouhodobý hmotný majetek 879 000,00 

RP0187 
777 - 

OŠKSIS 
3291 5222  1205 Podpora - oblast ZAHRANIČÍ -400 000,00 

 
                                                                                                                hl. pro 5 
 
59) Záměr zakázky – Dodávka fakturačních vodoměrů 2 

R.usn.č.679/2015 
Rada   I. s c h v a l u j e 

záměr realizace zakázky „Dodávka fakturačních vodoměrů 2“ dle přílohy,  
 

           II. u k l á d á 
OPVZ zadávací řízení realizovat, 
 

III. s c h v a l u j e    
na zakázku „Dodávka fakturačních vodoměrů 2“ komisi pro otevírání obálek ve smyslu ust. § 71 odst. 1 
zákona ve složení 
člen / náhradník                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová         
Radek Třešňák / Petr Růžička 
Robert Morávek / Ing. Milan Lánský 
  

IV. s c h v a l u j e   
na zakázku „Dodávka fakturačních vodoměrů 2“ hodnotící komisi ve smyslu ust. § 74 zákona ve složení 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Petr Němec / JUDr. Marek Dvořák 
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová 
Radek Třešňák / Petr Růžička 
Robert Morávek / Jiří Vajsar 
Ing. Milan Lánský / Ing. Ivan Eis 
 

V. p o v ě ř u j e  
             hodnotící komisi v souladu  s  § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 
 
                                                                                                                hl. pro 5 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 15 

 
60) Sdružené služby dodávek elektrické energie a zemního plynu – nákup na komoditní burze 

R.usn.č.680/2015 
Rada    I. s c h v a l u j e 

 uzavření dodatku ke smlouvě o sdružených dodávkách el. energie, kterým dojede k prodloužení    
 smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem do 31.08.2015, 
 
II. u k l á d á   
OPVZ připravit dodatek ke smlouvě a zajistit jeho uzavření,  
 

           III. s c h v a l u j e    
záměr realizace zakázky Sdružené služby dodávek elektrické energie a zemního plynu - nákup komodit 
el. energie a zemního plynu na komoditní burze dle přílohy, 
 
IV. s c h v a l u j e  
uzavření smluv nutných k realizaci burzovního obchodu včetně smluv o centralizovaném zadávání 
s přidruženými subjekty (organizace zřízené městem), 
 
V. u k l á d á   
OPVZ provést veškeré úkony spojené se zadávacím řízením. 

 
                                                                                                                hl. pro 5 
 
61) Archeologický dohled ulice Hrabákova, nám. Dr. J. Theurera a ulice K Dolu Marie 

R.usn.č.681/2015 
Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci ohledně archeologického dohledu nad stavbou "Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami 
- 3. etapa“, dílčí části 1) ulice Hrabákova, nám. dr. Theurera a dílčí části 3) ulice K Dolu Marie, 

 
II. s c h v a l u j e  

            vystavení objednávky občanskému sdružení Syrakus, o.s., Havlíčkova 1026/6 110 00 Praha 1 na částku  
            16.730,- Kč bez DPH za účelem provedení archeologického dohledu nad stavbami  "Rekonstrukce  
            místních komunikací v Příbrami - 3. etapa“, dílčí části 1) ulice Hrabákova, nám. Dr. Theurera a dílčí části  
            3) ulice K Dolu Marie. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
62) Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 

R.usn.č.682/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            udělení výjimky pro akce pořádané městem Příbram dle důvodové zprávy. 
 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
63) Memorandum o reorganizaci Hudebního festivalu Antonína Dvořáka 

R.usn.č.683/2015 
Rada    I. s c h v a l u j e 
            uzavření „Memoranda o spolupráci při transformaci Hudebního festivalu Antonína Dvořáka Příbram“  
            s paní ……………, které je přílohou č. 1 tohoto usnesení, 
 
            II. u k l á d á 
            OPVZ zajistit uzavření memoranda dle bodu I. tohoto usnesení. 
 
                                                                                                                hl. pro 5 
 
64) Poskytnutí daru 

R.usn.č.684/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            poskytnutí daru ……………, dat.nar. ……………, bytem ……………, ve výši 15.000,-  
            Kč a to z kap. 777-OŠKS. 



Město Příbram – RM 15.07.2015 

 16 

 
                                                                                                                hl. pro 4 
 
65) Různé 

 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Václav Švenda 
PhDr. Petr Vácha 
 
Bc. Alena Ženíšková, 
1. místostarostka 
 
Zapsala: Lucie Šantavá 
Dne 17.07.2015 
 
Ověřeno: 22.07.2015 
Vyvěšeno:  23.07.2015 
 
 
 
 
 


